09.315.161/0001-49  e  SERIDO  ATACADO  LTDA,
CNPJ: 48.302.969/0002-24.   Após o término do prazo previsto
para  o  recebimento  das  propostas,  procedeu-se  a  análise  da
proposta,  sendo  ela:  GAS  SAO  FRANCISCO  LTDA  –  ME,
consagrou-se vencedora do item 53, no valor global R$ 2.628,00
(dois mil, seiscentos e vinte e oito reais), no entanto, as empresas
RONALDO  DOS  SANTOS  SILVA  MERCADINHO  –  ME,  CNPJ:
26.845.052/0001-52  e  SERIDO  ATACADO  LTDA,  CNPJ:
48.302.969/0002-24, apresentaram suas propostas com os itens
02, 05, 07, 15, 27, 32, 33, 34, 41, 43, 49 e 50, com unitários iguais.